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	Collocazione
	Autore
	Titolo
	Luogo
	Editore
	Anno
	Vol.
	Op.
	Invent
	Note

	AL 10R/1
	Hainzon I.,  Adrian K.
	Pushime në det
	[Tiranë]
	Dituria
	
	
	1
	601
	129593

	AL 10R/2
	
	Përralla sudaneze
	
	Uegen
	
	
	1
	602
	129593

	AL 10R/3
	
	Koha e leximieve : tregime për fëmijë
	Tiranë
	Hipokrati
	1996
	
	1
	603
	129593

	AL 10R/4
	Papa, Loni
	Tri motrat
	Tiranë
	Ardita
	1996
	
	1
	604
	129593

	AL 10R/5
	
	Haidi
	Tiranë
	Hipokrati
	1996
	
	1
	605
	129593

	AL 10R/6
	Meksi, Mira
	Magjistrica e Dymbëdhjetë Pasqytave
	Tiranë
	Cabaej
	1996
	
	1
	606
	129593

	AL 10R/7
	Zarabuka, Sofia
	Mitologjia
	Tiranë
	Hipokrati
	1996
	
	1
	607
	129593

	AL 10R/8
	Benzenberg, Heinz
	Nëliqenin e rosave dhe histori minjsh
	
	
	1993
	
	1
	608
	129593

	AL 10R/9
	Lasku, Lira
	Pylli i cudirave
	Tiranë
	Toena
	1997
	
	1
	609
	129593

	AL 10R/10
	Hasko, Skënder
	Mbreti i tigrave
	Tiranë
	Toena
	1997
	
	1
	610
	129593

	AL 10R/11
	Rodari, Xhani
	Princesha gazmore
	Tiranë
	Cinxo
	1997
	1
	
	611
	129587

	AL 10R/12
	Rodari, Xhani
	Rorta qe ra nga qielli
	Tiranë
	Rozafa
	1997
	1
	
	612
	129588

	AL 10R/13
	Hauff, Wilhelm
	Muku i vogël
	Tiranë
	Toena
	1995
	1
	
	613
	129590

	AL 10R/14
	Malaj, Aqif
	Lotët e dellëndyshes
	Tiranë
	Imazh
	1994
	
	1
	614
	129593

	AL 10R/15
	Janosh
	Gaspër Kësula dhe Gjigandi Garbulio
	Tiranë
	Cinxo
	1997
	1
	
	615
	129593

	AL 10R/16
	
	Superman
	Tiranë
	Hipokrati
	
	1
	
	616
	129581

	AL 10R/17
	Wilde, Oscar
	Portreti i Dorian Greit
	Tiranë
	Uegen
	2004
	1
	
	617
	

	AL 10R/18
	Calvino, Italo
	Përralla italiane 
	Tiranë
	Deas
	2000
	1
	
	618
	

	AL 10R/19
	Rowling, J.K.
	Harry Potter dhe Kupa e Zjarrit
	Tiranë
	Dituria
	2003
	1
	
	619
	

	AL 10R/20
	Calvino, Italo
	Markovaldo ose stinë në qytet
	Tiranë
	Elite
	1999
	1
	
	620
	


